НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 марта  2014г.                                  с. Нижний  Суэтук                                  №55-133р.

О  внесение  изменений  и дополнений в  решение  Нижнесуэтукского сельского Совета  депутатов  от 10.06.2013г № 44-108р.  «О внесении изменений и дополнений в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 15.03.2012г. №27-74 р.     «О формировании административной комиссии   Нижнесуэтукского  сельсовета»

       На  основании решения избирательной комиссии муниципального образования Нижнесуэтукского сельсовета от 26.01.2014г. №1 «О результатах выборов Главы Нижнесуэтукского сельсовета»,  Нижнесуэтукский сельский  Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Нижнесуэтукского  сельского Совета  депутатов от 10.06.2013г. № 44-108р.  «О внесении изменений и дополнений в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 15.03.2012г. №27-74 р.     «О формировании административной комиссии   Нижнесуэтукского  сельсовета» следующие  изменения  и дополнения:

1.1 в приложении №1 изменить состав членов административной комиссии, изложив его в редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня   обнародования.

Глава  сельсовета                                                                   А.М.Решетняк
Председатель сельского Совета депутатов                         В.В.Махов
                                       Приложение  №1

к  решению  Нижнесуэтукского сельского

Совета  депутатов  от  14.03.2014г. №55-133р.

Список

членов  сельской  административной  комиссии

Нижнесуэтукского  сельсовета

	№

п/п
	Должностное

Лицо

административной  комиссии
	Ф.И. О.
	Занимаемая

должность

гражданской

службы,
	Служебные

телефоны
	Образование

	1
	Председатель
	Решетняк
Анатолий
Михайлович
	Глава

администрации сельсовета
	27-3-47
	среднее техническое

	2
	Заместитель председателя
	Слободская

Мария

Анатольевна
	Заместитель главы администрации

сельсовета
	27-3-30
	высшее

	3
	Ответственный  секретарь
	Гордиенко

Наталья

Викторовна
	Специалист

2 категории администрации сельсовета,

депутат  сельского Совета депутатов
	27-4-87
	среднее

специальное

	4
	Члены административной  комиссии:
	Махов

Вадим

Валентинович
	Директор  МБОУ

«Нижнесуэтукская СОШ», председатель сельского Совета депутатов
	27-4-31
	высшее

	5

	Фирсов

Николай

Иванович
	Завхоз  МБОУ «Нижнесуэтукская СОШ», депутат  сельского Совета депутатов
	27-4-31
	среднее  специальное

	6

	Копленко

Валерий

Юрьевич
	Зуботехник  Ермаковской ЦРБ,

депутат  сельского Совета депутатов
	27-4-35
	среднее  специальное

	7

	Бачурина Мария

Ивановна
	депутат  сельского Совета депутатов
	27-4-40
	среднее  специальное

	8

	Гордиенко

Светлана

Анатольевна
	Заведующая  МБДОУ

«Нижнесуэтукский детский сад»
	27-3-23
	высшее

	9

	Штефан

Владимир

Васильевич
	депутат  сельского Совета депутатов
	27-4-31
	среднее  специальное